



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2016

г.Тамбов

№ 5941

О внесении изменений в постановление администрации города Тамбова от 11.05.2016 № 2775 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок городского округа – город Тамбов»

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Тамбова, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Тамбова от 11.05.2016 № 2775 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок городского округа – город Тамбов» и в реестр маршрутов регулярных перевозок городского округа – город Тамбов (приложение к постановлению):

- в позиции 45 в графе 9 цифры «16» заменить цифрами «18»;
- в позиции 78 в графе 9 цифру «3» заменить цифрой «2»;
- в позиции 81 в графе 9 цифру «3» заменить цифрой «2»;
- в позиции 83 в графе 9 цифру «3» заменить цифрой «2».

2. Управлению документационного обеспечения администрации города Тамбова (Батыгова) опубликовать настоящее постановление на официальном интернет - портале администрации города и Главы города Тамбова <http://city.tambov.gov.ru/> в разделе «Документы».

3. Информационному управлению администрации города Тамбова (Неретина) направить настоящее постановление для опубликования в газете «Наш город Тамбов».

Глава города Тамбова

Ю.А. Рогачев